

Grejbiksen Albæk ApS
Albækvej 42, Snejbjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 30 90 99 33

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

Jørgen Asmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grejbiksen Albæk ApS Albækvej 42, Snejbjerg 7400 Herning
	Telefon: 40118602
	CVR-nr.: 30 90 99 33
	Stiftet: 10. oktober 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jørgen Asmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Stensgaard Karlsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fiskegrej.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.591 kr. mod 7.624 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.578	7.761
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.862	0
Resultat før finansielle poster	2.716	7.761
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125	-137
Resultat før skat	2.591	7.624
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.591	7.624
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.591	7.624
Disponeret i alt	2.591	7.624

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		423.000	410.000
Varebeholdninger i alt		<u>423.000</u>	<u>410.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.500	1.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	22.500
Periodeafgrænsningsposter		4.802	5.123
Tilgodehavender i alt		<u>31.302</u>	<u>29.042</u>
Likvide beholdninger		<u>27.845</u>	<u>31.984</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>482.147</u>	<u>471.026</u>
Aktiver i alt		<u>482.147</u>	<u>471.026</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		-167.759	-170.351
Egenkapital i alt		<u>-42.759</u>	<u>-45.351</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.308	2.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		494.433	494.433
Anden gæld		24.165	18.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>524.906</u>	<u>516.377</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>524.906</u>	<u>516.377</u>
Passiver i alt		<u>482.147</u>	<u>471.026</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>125</u>	<u>137</u>
	<u>125</u>	<u>137</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-170.350	-177.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.591</u>	<u>7.624</u>
	<u>-167.759</u>	<u>-170.351</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej aktiveret skatteaktiv udgør 34 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensgaard Karlsen Holding ApS, CVR-nr. 30909909 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.